números telefónicos de las sedes Barrancabermeja, Barranquilla, Bogotá; con esto se garantiza que los 

ciudadanos tengan acceso a los diferentes canales de atención al ciudadano”. 

Que el movimiento entre rubros presupuestales para el gasto que se incurrirá asciende a UN MILLON 

DOSCIENTOS MIL PESOS ($ 1.200.000).  

Que este gasto no es recurrente, pero tiene el carácter de urgente, necesario e inaplazable conforme la 

justificación emitida por la cuentadante de la respectiva caja menor de la oficina seccional barranquilla, 

por lo cual, se hace imperativo atender dicha erogación con cargo a la caja menor asignada a la oficina